[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	05 декабря 2019 г.

	г.Арсеньев
	 №
	893-па

Об утверждении итогового документа публичных слушаний
В целях утверждения Стратегии социально-экономического развития Арсеньевского городского округа до 2030 года, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальным правовым актом Арсеньевского городского округа от 02 апреля 2012 года № 28-МПА «Положение о публичных слушаниях в Арсеньевском городском округе», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый итоговый документ публичных слушаний по Стратегии социально-экономического развития Арсеньевского городского округа до 2030 года.
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.

Врио Главы городского округа                                                                    В.С.Пивень

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Арсеньевского городского округа от «05» декабря 2019 г.  № 893-па
ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

    Публичные слушания назначены постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 14 ноября 2019 года № 820-па
    Тема публичных слушаний:

Стратегия социально-экономического развития Арсеньевского городского округа до 2030 года

    Инициаторы публичных слушаний:

Врио Главы Арсеньевского городского Пивень В.С.

Дата проведения

27 ноября 2019 года

	№
	Предложения (рекомендации) эксперта
	Мотивированное обоснование предложения (рекомендации) эксперта
	Предложение (рекомендация) внесено (поддержано),

дата его внесения

	1.
	Стратегия социально-экономического развития Арсеньевского городского округа до 2030 года
	Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Администрация Арсеньевского городского округа

Председатель оргкомитета по подготовке

и проведению публичных слушаний.  _________________________ Конечных Л.Л

подпись

Секретарь оргкомитета                             _______________________ Кашникова Л.Б.

подпись